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Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to KS Warszawianka 25.02.2018 15:42 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Najlepsza zawodniczka

Dziewcząt, 14 lat

1. TARASIEWICZ Klaudia 04 09514 1913 3
2. KRUPA Milena 04 00101 1752 3
3. SZUPER Katarzyna 04 00203 1747 3
4. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 01605 1746 3
5. MALINOŚ Julia 04 00203 1728 3
6. POTIOPA Karolina 04 06214 1655 3
7. DRAGAN Julia 04 01403 1634 3
8. MALEC Klaudia 04 00203 1632 3
9. MIZIK Julia 04 06214 1630 3

10. BEDNARZ Julia 04 00203 1628 3
11. JANUSZKO Patrycja 04 03714 1578 3
12. GAZDA Małgorzata 04 02503 1561 3
13. KESLER Katarzyna 04 06214 1502 3
14. SIKORSKA Oliwia 04 00101 1478 3
15. RACZYŃSKA Wiktoria 04 02305 1440 3
16. SAWCZYK Malwina 04 02503 1414 3
17. GOMUŁKA Natalia 04 01605 1407 3
18. BORZĘCKA Julia 04 02503 1319 3
19. REGULSKA Zuzanna 04 03214 1225 3
20. GARDZISZ Maja 04 03214 1174 3

Dziewcząt, 15 lat

1. DĄBROWSKA Wiktoria 03 09514 1915 3
2. AMBROŻY Antonina 03 06214 1844 3
3. ZIEMACKA Julia 03 05614 1812 3
4. SŁOWIK Martyna 03 03714 1804 3
5. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 03 04711 1791 3
6. RUSSEK Agata 03 09514 1790 3
7. ZYCH Natalia 03 03014 1679 3
8. DOMORADZKA Aleksandra 03 00109 1631 3
9. MOSEK Oliwia 03 01311 1626 3

10. SKRZYPIEC Nika 03 00101 1574 3
11. MACIOŁA Maja 03 00101 1566 3
12. NIEWIADOMSKA Nikola 03 04711 1550 3
13. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 03 01403 1514 3
14. LUTKIEWICZ Gabriela 03 00603 1509 3
15. JASKUŁOWSKA Zofia 03 03714 1479 3
16. DĄBKOWSKA Aleksandra 03 04014 1477 3
17. WIECZOREK Marika 03 01403 1475 3
18. JANUSZEWSKA Otylia 03 04014 1462 3
19. SAMUŁA Kornelia 03 02503 1443 3
20. CICHOCKA Oliwia 03 02503 1366 3
21. MARCINIAK Maria 03 06214 1332 3
22. RADKOWSKA Daria 03 02503 1295 3
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Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to KS Warszawianka 25.02.2018 15:42 - Strona 2

Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Dziewcząt, 16 lat

1. JASIORSKA Aleksandra 02 09514 1837 3
2. WILCZEWSKA Aleksandra 02 01403 1836 3
3. MOZOŁOWSKA Emilia 02 09514 1794 3
4. DOBOSZ Kalina 02 09514 1770 3
5. MODRZEJEWSKA Magdalena 02 01311 1723 3
6. DEKONINCK Laura 02 09514 1722 3
7. ZAJĄC Wiktoria 02 09514 1716 3
8. JAWORSKA Maja 02 04014 1701 3
9. SZYMCZAK Patrycja 02 04711 1699 3

10. NOCOŃ Dominika 02 04711 1661 3
11. BIAŁAS Aniela 02 09514 1645 3
12. ADAMEK Barbara 02 01403 1615 3
13. TRYBUCH Oliwia 02 09514 1576 3
14. WĄSAK Aleksandra 02 07114 1502 3
15. SZREDZIŃSKA Matylda 02 09514 1309 3
16. BUCZEK Natalia 02 03214 1171 3
17. BACZYŃSKA Aleksandra 02 03214 1087 3

Kobiet, 17 - 18 lat

1. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 00101 2208 3
2. HALLMANN Weronika 00 00114 2081 3

PIECHOTA Karolina 01 01605 2081 3
4. RUTKOWSKA Agnieszka 01 00710 2048 3
5. GÓRECKA Weronika 00 00114 2045 3
6. CIEPLAK Aleksandra 01 03214 1968 3
7. IWANOWSKA Alexandra 00 03805 1921 3
8. KOCJAN Victoria 00 01311 1889 3
9. TOMASZEK Aleksandra 00 00914 1847 3

10. CHMIELEWSKA Aneta 00 09514 1808 3
11. DZWONNIK Zuzanna 00 02305 1740 3
12. GARDOCKA Julia 01 00213 1649 3
13. BORYS Anna 00 00914 1630 3
14. ROMANIK Aleksandra 00 00914 1476 3
15. BOROWSKA Agnieszka 00 00914 1431 3
16. SAKSON-SZAFRAŃSKA Sara 00 04614 1366 3
17. CIEŚLIŃSKA Monika 00 01314 1044 3
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Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to KS Warszawianka 25.02.2018 15:42 - Strona 3

Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Kobiet, Open

1. TCHÓRZ Alicja 92 00101 2477 3
2. SZTANDERA Dominika 97 00101 2449 3
3. KARPISZ Milena 97 03805 2382 3
4. PIECHOTA Paulina 99 01605 2375 3
5. ŻUKOWSKA Paula 93 00611 2352 3
6. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 00101 2208 3
7. NASKRĘT Agata 98 02202 2176 3
8. HALLMANN Weronika 00 00114 2081 3

PIECHOTA Karolina 01 01605 2081 3
10. RUTKOWSKA Agnieszka 01 00710 2048 3
11. GÓRECKA Weronika 00 00114 2045 3
12. CIEPLAK Aleksandra 01 03214 1968 3
13. IWANOWSKA Alexandra 00 03805 1921 3
14. DĄBROWSKA Wiktoria 03 09514 1915 3
15. TARASIEWICZ Klaudia 04 09514 1913 3
16. KOCJAN Victoria 00 01311 1889 3
17. TOMASZEK Aleksandra 00 00914 1847 3
18. AMBROŻY Antonina 03 06214 1844 3
19. JASIORSKA Aleksandra 02 09514 1837 3
20. WILCZEWSKA Aleksandra 02 01403 1836 3
21. ZIEMACKA Julia 03 05614 1812 3
22. CHMIELEWSKA Aneta 00 09514 1808 3
23. SŁOWIK Martyna 03 03714 1804 3
24. MOZOŁOWSKA Emilia 02 09514 1794 3
25. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 03 04711 1791 3
26. RUSSEK Agata 03 09514 1790 3
27. DOBOSZ Kalina 02 09514 1770 3
28. SUCHECKA Katarzyna 99 04614 1753 3
29. KRUPA Milena 04 00101 1752 3
30. SZUPER Katarzyna 04 00203 1747 3
31. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 01605 1746 3
32. DZWONNIK Zuzanna 00 02305 1740 3
33. MALINOŚ Julia 04 00203 1728 3
34. MODRZEJEWSKA Magdalena 02 01311 1723 3
35. DEKONINCK Laura 02 09514 1722 3
36. ZAJĄC Wiktoria 02 09514 1716 3
37. JAWORSKA Maja 02 04014 1701 3
38. SZYMCZAK Patrycja 02 04711 1699 3
39. ZYCH Natalia 03 03014 1679 3
40. NOCOŃ Dominika 02 04711 1661 3
41. POTIOPA Karolina 04 06214 1655 3
42. GARDOCKA Julia 01 00213 1649 3
43. BIAŁAS Aniela 02 09514 1645 3
44. DRAGAN Julia 04 01403 1634 3
45. MALEC Klaudia 04 00203 1632 3
46. DOMORADZKA Aleksandra 03 00109 1631 3
47. MIZIK Julia 04 06214 1630 3
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Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to KS Warszawianka 25.02.2018 15:42 - Strona 4

Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

BORYS Anna 00 00914 1630 3
49. BEDNARZ Julia 04 00203 1628 3
50. MOSEK Oliwia 03 01311 1626 3
51. ADAMEK Barbara 02 01403 1615 3
52. JANUSZKO Patrycja 04 03714 1578 3
53. TRYBUCH Oliwia 02 09514 1576 3
54. SKRZYPIEC Nika 03 00101 1574 3
55. MACIOŁA Maja 03 00101 1566 3
56. GAZDA Małgorzata 04 02503 1561 3
57. NIEWIADOMSKA Nikola 03 04711 1550 3
58. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 03 01403 1514 3
59. LUTKIEWICZ Gabriela 03 00603 1509 3
60. WĄSAK Aleksandra 02 07114 1502 3

KESLER Katarzyna 04 06214 1502 3
62. JASKUŁOWSKA Zofia 03 03714 1479 3
63. SIKORSKA Oliwia 04 00101 1478 3
64. DĄBKOWSKA Aleksandra 03 04014 1477 3
65. ROMANIK Aleksandra 00 00914 1476 3
66. WIECZOREK Marika 03 01403 1475 3
67. JANUSZEWSKA Otylia 03 04014 1462 3
68. SAMUŁA Kornelia 03 02503 1443 3
69. RACZYŃSKA Wiktoria 04 02305 1440 3
70. BOROWSKA Agnieszka 00 00914 1431 3
71. SAWCZYK Malwina 04 02503 1414 3
72. GOMUŁKA Natalia 04 01605 1407 3
73. CICHOCKA Oliwia 03 02503 1366 3

SAKSON-SZAFRAŃSKA Sara 00 04614 1366 3
75. MARCINIAK Maria 03 06214 1332 3
76. BORZĘCKA Julia 04 02503 1319 3
77. SZREDZIŃSKA Matylda 02 09514 1309 3
78. RADKOWSKA Daria 03 02503 1295 3
79. REGULSKA Zuzanna 04 03214 1225 3
80. GARDZISZ Maja 04 03214 1174 3
81. BUCZEK Natalia 02 03214 1171 3
82. BACZYŃSKA Aleksandra 02 03214 1087 3
83. CIEŚLIŃSKA Monika 00 01314 1044 3
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Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to KS Warszawianka 25.02.2018 15:42 - Strona 5

Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Najlepsza zawodniczka st. dowolny

Dziewcząt, 14 lat

1. TARASIEWICZ Klaudia 04 09514 1290 2
2. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 01605 1211 2
3. KRUPA Milena 04 00101 1195 2
4. MALINOŚ Julia 04 00203 1160 2
5. SZUPER Katarzyna 04 00203 1159 2
6. JANUSZKO Patrycja 04 03714 1118 2

MIZIK Julia 04 06214 1118 2
8. DRAGAN Julia 04 01403 1074 2
9. SAWCZYK Malwina 04 02503 984 2

10. RACZYŃSKA Wiktoria 04 02305 967 2
11. REGULSKA Zuzanna 04 03214 781 2
12. GARDZISZ Maja 04 03214 687 2

Dziewcząt, 15 lat

1. DĄBROWSKA Wiktoria 03 09514 1285 2
2. SŁOWIK Martyna 03 03714 1271 2
3. ZIEMACKA Julia 03 05614 1249 2
4. AMBROŻY Antonina 03 06214 1234 2
5. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 03 04711 1233 2
6. DOMORADZKA Aleksandra 03 00109 1116 2
7. SKRZYPIEC Nika 03 00101 1090 2
8. NIEWIADOMSKA Nikola 03 04711 1086 2
9. WIECZOREK Marika 03 01403 1046 2

10. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 03 01403 1032 2
11. JANUSZEWSKA Otylia 03 04014 1024 2
12. JASKUŁOWSKA Zofia 03 03714 1002 2
13. DĄBKOWSKA Aleksandra 03 04014 992 2
14. CICHOCKA Oliwia 03 02503 974 2
15. SAMUŁA Kornelia 03 02503 957 2
16. RADKOWSKA Daria 03 02503 903 2
17. MARCINIAK Maria 03 06214 781 2
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Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to KS Warszawianka 25.02.2018 15:42 - Strona 6

Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Dziewcząt, 16 lat

1. JASIORSKA Aleksandra 02 09514 1246 2
2. WILCZEWSKA Aleksandra 02 01403 1226 2
3. MOZOŁOWSKA Emilia 02 09514 1201 2
4. DEKONINCK Laura 02 09514 1177 2
5. SZYMCZAK Patrycja 02 04711 1169 2
6. ZAJĄC Wiktoria 02 09514 1159 2
7. JAWORSKA Maja 02 04014 1147 2
8. BIAŁAS Aniela 02 09514 1105 2
9. TRYBUCH Oliwia 02 09514 1067 2

10. SZREDZIŃSKA Matylda 02 09514 909 2
11. BUCZEK Natalia 02 03214 798 2
12. BACZYŃSKA Aleksandra 02 03214 759 2

Kobiet, 17 - 18 lat

1. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 00101 1506 2
2. PIECHOTA Karolina 01 01605 1433 2
3. CIEPLAK Aleksandra 01 03214 1267 2
4. GARDOCKA Julia 01 00213 1107 2
5. ROMANIK Aleksandra 00 00914 1010 2
6. BOROWSKA Agnieszka 00 00914 966 2
7. SAKSON-SZAFRAŃSKA Sara 00 04614 926 2

Kobiet, Open

1. PIECHOTA Paulina 99 01605 1625 2
2. KARPISZ Milena 97 03805 1611 2
3. ŻUKOWSKA Paula 93 00611 1579 2
4. SZTANDERA Dominika 97 00101 1545 2
5. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 00101 1506 2
6. PIECHOTA Karolina 01 01605 1433 2
7. TARASIEWICZ Klaudia 04 09514 1290 2
8. DĄBROWSKA Wiktoria 03 09514 1285 2
9. SŁOWIK Martyna 03 03714 1271 2

10. CIEPLAK Aleksandra 01 03214 1267 2
11. ZIEMACKA Julia 03 05614 1249 2
12. JASIORSKA Aleksandra 02 09514 1246 2
13. AMBROŻY Antonina 03 06214 1234 2
14. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 03 04711 1233 2
15. WILCZEWSKA Aleksandra 02 01403 1226 2
16. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 01605 1211 2
17. MOZOŁOWSKA Emilia 02 09514 1201 2
18. KRUPA Milena 04 00101 1195 2
19. DEKONINCK Laura 02 09514 1177 2
20. SZYMCZAK Patrycja 02 04711 1169 2

SUCHECKA Katarzyna 99 04614 1169 2
22. MALINOŚ Julia 04 00203 1160 2
23. ZAJĄC Wiktoria 02 09514 1159 2
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Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to KS Warszawianka 25.02.2018 15:42 - Strona 7

Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

SZUPER Katarzyna 04 00203 1159 2
25. JAWORSKA Maja 02 04014 1147 2
26. JANUSZKO Patrycja 04 03714 1118 2

MIZIK Julia 04 06214 1118 2
28. DOMORADZKA Aleksandra 03 00109 1116 2
29. GARDOCKA Julia 01 00213 1107 2
30. BIAŁAS Aniela 02 09514 1105 2
31. SKRZYPIEC Nika 03 00101 1090 2
32. NIEWIADOMSKA Nikola 03 04711 1086 2
33. DRAGAN Julia 04 01403 1074 2
34. TRYBUCH Oliwia 02 09514 1067 2
35. WIECZOREK Marika 03 01403 1046 2
36. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 03 01403 1032 2
37. JANUSZEWSKA Otylia 03 04014 1024 2
38. ROMANIK Aleksandra 00 00914 1010 2
39. JASKUŁOWSKA Zofia 03 03714 1002 2
40. DĄBKOWSKA Aleksandra 03 04014 992 2
41. SAWCZYK Malwina 04 02503 984 2
42. CICHOCKA Oliwia 03 02503 974 2
43. RACZYŃSKA Wiktoria 04 02305 967 2
44. BOROWSKA Agnieszka 00 00914 966 2
45. SAMUŁA Kornelia 03 02503 957 2
46. SAKSON-SZAFRAŃSKA Sara 00 04614 926 2
47. SZREDZIŃSKA Matylda 02 09514 909 2
48. RADKOWSKA Daria 03 02503 903 2
49. BUCZEK Natalia 02 03214 798 2
50. MARCINIAK Maria 03 06214 781 2

REGULSKA Zuzanna 04 03214 781 2
52. BACZYŃSKA Aleksandra 02 03214 759 2
53. GARDZISZ Maja 04 03214 687 2

Najlepsza zawodniczka st. grzbietowy

Dziewcząt, 14 lat

1. SZUPER Katarzyna 04 00203 1017 2
2. KESLER Katarzyna 04 06214 972 2
3. GARDZISZ Maja 04 03214 819 2
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Dziewcząt, 15 lat

1. DĄBROWSKA Wiktoria 03 09514 1116 2
2. MACIOŁA Maja 03 00101 1095 2
3. ZIEMACKA Julia 03 05614 1079 2
4. SAMUŁA Kornelia 03 02503 950 2
5. MARCINIAK Maria 03 06214 919 2

Dziewcząt, 16 lat

1. MODRZEJEWSKA Magdalena 02 01311 1161 2
2. MOZOŁOWSKA Emilia 02 09514 1152 2
3. DEKONINCK Laura 02 09514 1077 2
4. ZAJĄC Wiktoria 02 09514 899 2
5. BUCZEK Natalia 02 03214 674 2
6. BACZYŃSKA Aleksandra 02 03214 638 2

Kobiet, 17 - 18 lat

1. GÓRECKA Weronika 00 00114 1402 2
2. BORYS Anna 00 00914 1116 2

Kobiet, Open

1. TCHÓRZ Alicja 92 00101 1658 2
2. NASKRĘT Agata 98 02202 1480 2
3. GÓRECKA Weronika 00 00114 1402 2
4. MODRZEJEWSKA Magdalena 02 01311 1161 2
5. SUCHECKA Katarzyna 99 04614 1153 2
6. MOZOŁOWSKA Emilia 02 09514 1152 2
7. BORYS Anna 00 00914 1116 2

DĄBROWSKA Wiktoria 03 09514 1116 2
9. MACIOŁA Maja 03 00101 1095 2

10. ZIEMACKA Julia 03 05614 1079 2
11. DEKONINCK Laura 02 09514 1077 2
12. SZUPER Katarzyna 04 00203 1017 2
13. KESLER Katarzyna 04 06214 972 2
14. SAMUŁA Kornelia 03 02503 950 2
15. MARCINIAK Maria 03 06214 919 2
16. ZAJĄC Wiktoria 02 09514 899 2
17. GARDZISZ Maja 04 03214 819 2
18. BUCZEK Natalia 02 03214 674 2
19. BACZYŃSKA Aleksandra 02 03214 638 2
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Najlepsza zawodniczka st. klasyczny

Dziewcząt, 14 lat

1. POTIOPA Karolina 04 06214 1125 2
2. MALEC Klaudia 04 00203 1093 2
3. BEDNARZ Julia 04 00203 1075 2
4. DRAGAN Julia 04 01403 1061 2
5. GOMUŁKA Natalia 04 01605 1018 2
6. SIKORSKA Oliwia 04 00101 968 2
7. GAZDA Małgorzata 04 02503 933 2
8. REGULSKA Zuzanna 04 03214 824 2

Dziewcząt, 15 lat

1. RUSSEK Agata 03 09514 1223 2
2. MOSEK Oliwia 03 01311 1100 2
3. DOMORADZKA Aleksandra 03 00109 966 2

Dziewcząt, 16 lat

1. DOBOSZ Kalina 02 09514 1217 2
2. ADAMEK Barbara 02 01403 1098 2
3. WĄSAK Aleksandra 02 07114 1048 2

Kobiet, 17 - 18 lat

1. HALLMANN Weronika 00 00114 1395 2
2. RUTKOWSKA Agnieszka 01 00710 1352 2
3. IWANOWSKA Alexandra 00 03805 1314 2
4. KOCJAN Victoria 00 01311 1276 2
5. TOMASZEK Aleksandra 00 00914 1256 2
6. CHMIELEWSKA Aneta 00 09514 1242 2
7. GARDOCKA Julia 01 00213 1061 2
8. SAKSON-SZAFRAŃSKA Sara 00 04614 873 2

Kobiet, Open

1. SZTANDERA Dominika 97 00101 1665 2
2. HALLMANN Weronika 00 00114 1395 2
3. RUTKOWSKA Agnieszka 01 00710 1352 2
4. IWANOWSKA Alexandra 00 03805 1314 2
5. KOCJAN Victoria 00 01311 1276 2
6. TOMASZEK Aleksandra 00 00914 1256 2
7. CHMIELEWSKA Aneta 00 09514 1242 2
8. RUSSEK Agata 03 09514 1223 2
9. DOBOSZ Kalina 02 09514 1217 2

10. POTIOPA Karolina 04 06214 1125 2
11. MOSEK Oliwia 03 01311 1100 2
12. ADAMEK Barbara 02 01403 1098 2
13. MALEC Klaudia 04 00203 1093 2
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Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to KS Warszawianka 25.02.2018 15:42 - Strona 10

Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

14. BEDNARZ Julia 04 00203 1075 2
15. DRAGAN Julia 04 01403 1061 2

GARDOCKA Julia 01 00213 1061 2
17. WĄSAK Aleksandra 02 07114 1048 2
18. GOMUŁKA Natalia 04 01605 1018 2
19. SIKORSKA Oliwia 04 00101 968 2
20. DOMORADZKA Aleksandra 03 00109 966 2
21. GAZDA Małgorzata 04 02503 933 2
22. SAKSON-SZAFRAŃSKA Sara 00 04614 873 2
23. REGULSKA Zuzanna 04 03214 824 2

Najlepsza zawodniczka st. motylkowy

Dziewcząt, 14 lat

1. KRUPA Milena 04 00101 1063 2
2. POTIOPA Karolina 04 06214 937 2
3. JANUSZKO Patrycja 04 03714 908 2
4. BORZĘCKA Julia 04 02503 861 2
5. RACZYŃSKA Wiktoria 04 02305 854 2

Dziewcząt, 15 lat

1. RUSSEK Agata 03 09514 1010 2
2. LUTKIEWICZ Gabriela 03 00603 989 2
3. MACIOŁA Maja 03 00101 927 2
4. JASKUŁOWSKA Zofia 03 03714 896 2
5. JANUSZEWSKA Otylia 03 04014 777 2
6. CICHOCKA Oliwia 03 02503 749 2

Dziewcząt, 16 lat

1. NOCOŃ Dominika 02 04711 1011 2
2. BIAŁAS Aniela 02 09514 834 2

Kobiet, 17 - 18 lat

1. CIEPLAK Aleksandra 01 03214 1288 2
2. GÓRECKA Weronika 00 00114 1244 2

www.megatiming.pl
mailto:zawody@wmozp.pl
mailto:zawody@wmozp.pl


Wyniki : www.megatiming.pl Obsługa informatyczna : zawody@wmozp.pl SŁAWOMIR GRABIEC 600 851 363

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to KS Warszawianka 25.02.2018 15:42 - Strona 11

Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Kobiet, Open

1. TCHÓRZ Alicja 92 00101 1529 2
2. CIEPLAK Aleksandra 01 03214 1288 2
3. GÓRECKA Weronika 00 00114 1244 2
4. KRUPA Milena 04 00101 1063 2
5. NOCOŃ Dominika 02 04711 1011 2
6. RUSSEK Agata 03 09514 1010 2
7. LUTKIEWICZ Gabriela 03 00603 989 2
8. POTIOPA Karolina 04 06214 937 2
9. MACIOŁA Maja 03 00101 927 2

10. JANUSZKO Patrycja 04 03714 908 2
11. JASKUŁOWSKA Zofia 03 03714 896 2
12. BORZĘCKA Julia 04 02503 861 2
13. RACZYŃSKA Wiktoria 04 02305 854 2
14. BIAŁAS Aniela 02 09514 834 2
15. JANUSZEWSKA Otylia 03 04014 777 2
16. CICHOCKA Oliwia 03 02503 749 2

Najlepsza zawodniczka st. zmienny

Dziewcząt, 14 lat

1. DRAGAN Julia 04 01403 1076 2
2. BEDNARZ Julia 04 00203 1072 2
3. MALEC Klaudia 04 00203 1061 2
4. GAZDA Małgorzata 04 02503 1048 2
5. KESLER Katarzyna 04 06214 999 2
6. SIKORSKA Oliwia 04 00101 910 2

Dziewcząt, 15 lat

1. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 03 04711 1086 2
2. ZYCH Natalia 03 03014 1084 2
3. DOMORADZKA Aleksandra 03 00109 1017 2

Dziewcząt, 16 lat

1. WILCZEWSKA Aleksandra 02 01403 1171 2
2. JASIORSKA Aleksandra 02 09514 1104 2
3. NOCOŃ Dominika 02 04711 1098 2
4. DOBOSZ Kalina 02 09514 995 2
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Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to KS Warszawianka 25.02.2018 15:42 - Strona 12

Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Kobiet, 17 - 18 lat

1. RUTKOWSKA Agnieszka 01 00710 1293 2
2. HALLMANN Weronika 00 00114 1260 2

Kobiet, Open

1. TCHÓRZ Alicja 92 00101 1534 2
2. RUTKOWSKA Agnieszka 01 00710 1293 2
3. HALLMANN Weronika 00 00114 1260 2
4. WILCZEWSKA Aleksandra 02 01403 1171 2
5. JASIORSKA Aleksandra 02 09514 1104 2
6. NOCOŃ Dominika 02 04711 1098 2
7. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 03 04711 1086 2
8. ZYCH Natalia 03 03014 1084 2
9. DRAGAN Julia 04 01403 1076 2

10. BEDNARZ Julia 04 00203 1072 2
11. MALEC Klaudia 04 00203 1061 2
12. GAZDA Małgorzata 04 02503 1048 2
13. DOMORADZKA Aleksandra 03 00109 1017 2
14. KESLER Katarzyna 04 06214 999 2
15. DOBOSZ Kalina 02 09514 995 2
16. SIKORSKA Oliwia 04 00101 910 2

Najlepszy zawodnik

Chłopców, 14 lat

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 05614 1932 3
2. KOSIŃSKI Filip 04 00109 1677 3
3. GOŁACKI Sergiusz 04 01605 1609 3
4. CHMIELEWSKI Michał 04 05614 1556 3
5. LEŚNIAK Maksymilian 04 01605 1545 3
6. CALIŃSKI Aleksy 04 00101 1493 3
7. ZUZANIUK Igor 04 01403 1458 3
8. MINICHOWSKI Maksymilian 04 07714 1346 3
9. ŁAGOŹNY Filip 04 00203 1280 3

10. KOZIEŃSKI Oliwier 04 00603 1204 3
11. BANASIK Samuel 04 03714 1176 3

BEDNAREK Przemysław 04 05614 1176 3
13. LEWTAK Szymon 04 01403 1056 3
14. MŁYNARCZYK Mateusz 04 01605 1055 3
15. JURCZYŃSKI Bartosz 04 07714 1016 3
16. CHOJNACKI Bartosz 04 03214 954 3
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Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to KS Warszawianka 25.02.2018 15:42 - Strona 13

Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Chłopców, 15 lat

1. JAKIMIAK Jakub 03 03903 1764 3
2. GRYCHTOŁ Arkadiusz 03 04711 1635 3
3. MRÓZ Adam 03 02503 1601 3
4. SZYMCZAK Szymon 03 00101 1556 3
5. RODKIEWICZ Radosław 03 05614 1550 3
6. REMBOWSKI Jan 03 03714 1529 3
7. ROGUSKI Mateusz 03 05614 1518 3
8. LEWANDOWSKI Oliwier 03 04014 1465 3
9. JACHIMOWICZ Maksymilian 03 09514 1459 3

10. URBAN Jakub 03 02103 1453 3
11. MICHALAK Piotr 03 06214 1410 3
12. ADAMCZYK Jan 03 02503 1377 3
13. MACIOSZEK Maksymilian 03 06214 1357 3
14. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 02503 1243 3
15. POGODA Filip 03 02503 1176 3
16. ŚWIĆ Mateusz 03 02503 1118 3
17. LENCZEWSKI Piotr 03 00109 1088 3
18. STACHARSKI Dominik 03 02503 1021 3
19. SŁOWIŃSKI Kamil 03 04711 992 3
20. CZERNIAK Jarosław 03 02503 956 3

Chłopców, 16 lat

1. JAŚKIEWICZ Adrian 02 05614 1849 3
2. RABAN Maciej 02 03714 1845 3
3. DUDKIEWICZ Kacper 02 09514 1805 3
4. CELIŃSKI Jakub 02 03903 1774 3
5. DOŁOWY Grzegorz 02 05614 1773 3
6. KAŹMIERCZAK Bruno 02 07614 1693 3
7. RUTA Kamil 02 05614 1618 3
8. KRUTOWICZ Bartłomiej 02 09514 1596 3
9. GREGORCZYK Jan 02 09514 1573 3

10. CHEŁSTOWSKI Maciej 02 09514 1556 3
11. KIJEK Wiktor 02 04711 1503 3
12. CHYRCHAŁA Rafał 02 00203 1491 3
13. WALENCIAK Aleksander 02 07714 1483 3
14. KOWALCZYK Michał 02 09514 1446 3
15. SOBÓL Przemysław 02 09514 1394 3
16. CZAJKA Marcel 02 09514 1373 3
17. PAWŁOWSKI Dominik 02 00101 1362 3
18. ŁOBODA Jakub 02 01403 1337 3
19. BURDUKIEWICZ Maksymilian 02 09514 1336 3
20. STWORZYJANEK Marek 02 09514 1329 3
21. BURCZYŃSKI Piotr 02 09514 1325 3
22. BIEGAŃSKI Marcin 02 09514 1300 3
23. CZERWIŃSKI Kacper 02 01314 973 3
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Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to KS Warszawianka 25.02.2018 15:42 - Strona 14

Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Chłopców, 17 - 18 lat

1. KRASKA Jakub 00 03805 2244 3
2. SADŁOWSKI Piotr 00 00213 1940 3
3. PAWLACZYK Patryk 00 01605 1905 3
4. JEMIELITA Oskar 01 01514 1855 3
5. DEJNEŻENKO Daniel 00 00914 1841 3
6. SMOLIŃSKI Paweł 01 00307 1828 3
7. FIKS Krzysztof 00 01605 1827 3
8. RYBARCZYK Adam 00 03714 1778 3
9. SZCZECIŃSKI Robert 00 00914 1775 3

10. SZAL Mateusz 00 00107 1771 3
11. PIOTROWSKI Kacper 01 05114 1765 3
12. KOŚCIELAK Jacek 01 00107 1751 3
13. ZUBIK Stanisław 01 09514 1696 3
14. KRYSTYNIAK Mateusz 00 04811 1694 3
15. WOŹNIAK Kamil 00 02608 1668 3
16. KRASZEWSKI Daniel 01 00914 1550 3
17. MOSEK Oskar 01 01311 1517 3
18. WOŹNIAK Kamil 01 00603 1504 3
19. CICHOCKI Maciej 00 04614 1463 3
20. DADOS Aleksander 01 00603 1375 3
21. SMOLAREK Mikołaj 01 00914 1307 3

Mężczyzn, Open

1. ZABOROWSKI Filip 94 00116 2370 3
2. STOKOWSKI Kacper 99 05114 2330 3
3. KRASKA Jakub 00 03805 2244 3
4. KAWĘCKI Radosław 91 00114 2213 3
5. LASSEK Bartłomiej 94 02305 2190 3
6. ROGUSKI Bartłomiej 93 00114 2165 3
7. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 05114 2152 3
8. WĄGROWSKI Marcel 99 03805 2120 3
9. DUBIEL Adam 93 00114 2073 3

10. SOLAK Łukasz 99 04014 2031 3
11. SADŁOWSKI Piotr 00 00213 1940 3
12. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 05614 1932 3
13. BĄCZKOWSKI Bartosz 97 00914 1921 3
14. PAWLACZYK Patryk 00 01605 1905 3
15. DOBRZYŃSKI Tomasz 98 05114 1901 3
16. KUSTO Robert 98 00114 1884 3
17. WLAZŁOWSKI Damian 99 00914 1864 3
18. JEMIELITA Oskar 01 01514 1855 3
19. JAŚKIEWICZ Adrian 02 05614 1849 3
20. RABAN Maciej 02 03714 1845 3
21. DEJNEŻENKO Daniel 00 00914 1841 3
22. SMOLIŃSKI Paweł 01 00307 1828 3
23. FIKS Krzysztof 00 01605 1827 3
24. DUDKIEWICZ Kacper 02 09514 1805 3
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Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to KS Warszawianka 25.02.2018 15:42 - Strona 15

Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

25. RYBARCZYK Adam 00 03714 1778 3
26. SZCZECIŃSKI Robert 00 00914 1775 3
27. CELIŃSKI Jakub 02 03903 1774 3
28. DOŁOWY Grzegorz 02 05614 1773 3
29. SZAL Mateusz 00 00107 1771 3
30. PIOTROWSKI Kacper 01 05114 1765 3
31. JAKIMIAK Jakub 03 03903 1764 3
32. KOŚCIELAK Jacek 01 00107 1751 3
33. ZUBIK Stanisław 01 09514 1696 3
34. KRYSTYNIAK Mateusz 00 04811 1694 3
35. KAŹMIERCZAK Bruno 02 07614 1693 3
36. KOSIŃSKI Filip 04 00109 1677 3
37. WOŹNIAK Kamil 00 02608 1668 3
38. GRYCHTOŁ Arkadiusz 03 04711 1635 3
39. RUTA Kamil 02 05614 1618 3
40. GOŁACKI Sergiusz 04 01605 1609 3
41. MRÓZ Adam 03 02503 1601 3
42. KRUTOWICZ Bartłomiej 02 09514 1596 3
43. GREGORCZYK Jan 02 09514 1573 3
44. CHMIELEWSKI Michał 04 05614 1556 3

SZYMCZAK Szymon 03 00101 1556 3
CHEŁSTOWSKI Maciej 02 09514 1556 3

47. RODKIEWICZ Radosław 03 05614 1550 3
KRASZEWSKI Daniel 01 00914 1550 3

49. LEŚNIAK Maksymilian 04 01605 1545 3
50. REMBOWSKI Jan 03 03714 1529 3
51. SKRZYPIEC Wojciech 96 00101 1522 3
52. ROGUSKI Mateusz 03 05614 1518 3
53. MOSEK Oskar 01 01311 1517 3
54. SZUSTAK Hubert 99 07614 1508 3
55. WOŹNIAK Kamil 01 00603 1504 3
56. KIJEK Wiktor 02 04711 1503 3
57. CALIŃSKI Aleksy 04 00101 1493 3
58. CHYRCHAŁA Rafał 02 00203 1491 3
59. WALENCIAK Aleksander 02 07714 1483 3
60. LEWANDOWSKI Oliwier 03 04014 1465 3
61. CICHOCKI Maciej 00 04614 1463 3
62. JACHIMOWICZ Maksymilian 03 09514 1459 3
63. ZUZANIUK Igor 04 01403 1458 3
64. URBAN Jakub 03 02103 1453 3
65. STAWARUK Michał 99 03805 1450 3
66. KOWALCZYK Michał 02 09514 1446 3
67. MICHALAK Piotr 03 06214 1410 3
68. SOBÓL Przemysław 02 09514 1394 3
69. ADAMCZYK Jan 03 02503 1377 3
70. DADOS Aleksander 01 00603 1375 3
71. CZAJKA Marcel 02 09514 1373 3
72. PAWŁOWSKI Dominik 02 00101 1362 3
73. MACIOSZEK Maksymilian 03 06214 1357 3
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Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to KS Warszawianka 25.02.2018 15:42 - Strona 16

Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

74. MINICHOWSKI Maksymilian 04 07714 1346 3
75. ŁOBODA Jakub 02 01403 1337 3
76. BURDUKIEWICZ Maksymilian 02 09514 1336 3
77. STWORZYJANEK Marek 02 09514 1329 3
78. BURCZYŃSKI Piotr 02 09514 1325 3
79. SMOLAREK Mikołaj 01 00914 1307 3
80. BIEGAŃSKI Marcin 02 09514 1300 3
81. ŁAGOŹNY Filip 04 00203 1280 3
82. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 02503 1243 3
83. KOZIEŃSKI Oliwier 04 00603 1204 3
84. BANASIK Samuel 04 03714 1176 3

BEDNAREK Przemysław 04 05614 1176 3
POGODA Filip 03 02503 1176 3

87. ŚWIĆ Mateusz 03 02503 1118 3
88. LENCZEWSKI Piotr 03 00109 1088 3
89. LEWTAK Szymon 04 01403 1056 3
90. MŁYNARCZYK Mateusz 04 01605 1055 3
91. STACHARSKI Dominik 03 02503 1021 3
92. JURCZYŃSKI Bartosz 04 07714 1016 3
93. SŁOWIŃSKI Kamil 03 04711 992 3
94. CZERWIŃSKI Kacper 02 01314 973 3
95. CZERNIAK Jarosław 03 02503 956 3
96. CHOJNACKI Bartosz 04 03214 954 3

Najlepszy zawodnik st. dowolny

Chłopców, 14 lat

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 05614 1336 2
2. LEŚNIAK Maksymilian 04 01605 1121 2
3. GOŁACKI Sergiusz 04 01605 1111 2
4. KOSIŃSKI Filip 04 00109 1110 2
5. CHMIELEWSKI Michał 04 05614 1058 2
6. ZUZANIUK Igor 04 01403 996 2
7. MINICHOWSKI Maksymilian 04 07714 951 2
8. CALIŃSKI Aleksy 04 00101 930 2
9. ZUBRZYCKI Kacper 04 00603 871 2

10. BANASIK Samuel 04 03714 810 2
11. MŁYNARCZYK Mateusz 04 01605 750 2
12. CHOJNACKI Bartosz 04 03214 659 2
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Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to KS Warszawianka 25.02.2018 15:42 - Strona 17

Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Chłopców, 15 lat

1. JAKIMIAK Jakub 03 03903 1217 2
2. MRÓZ Adam 03 02503 1086 2
3. RODKIEWICZ Radosław 03 05614 1069 2
4. SZYMCZAK Szymon 03 00101 1058 2
5. ROGUSKI Mateusz 03 05614 1036 2
6. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 02503 831 2
7. POGODA Filip 03 02503 794 2
8. ŚWIĆ Mateusz 03 02503 772 2
9. STACHARSKI Dominik 03 02503 677 2

Chłopców, 16 lat

1. DUDKIEWICZ Kacper 02 09514 1253 2
2. DOŁOWY Grzegorz 02 05614 1246 2
3. JAŚKIEWICZ Adrian 02 05614 1212 2
4. KAŹMIERCZAK Bruno 02 07614 1139 2
5. RUTA Kamil 02 05614 1075 2
6. KRUTOWICZ Bartłomiej 02 09514 1043 2
7. CHEŁSTOWSKI Maciej 02 09514 1041 2
8. CHYRCHAŁA Rafał 02 00203 1004 2
9. KIJEK Wiktor 02 04711 987 2

10. WALENCIAK Aleksander 02 07714 975 2
11. KOWALCZYK Michał 02 09514 965 2
12. SOBÓL Przemysław 02 09514 933 2
13. PAWŁOWSKI Dominik 02 00101 914 2
14. CZAJKA Marcel 02 09514 901 2
15. ŁOBODA Jakub 02 01403 883 2
16. BURDUKIEWICZ Maksymilian 02 09514 859 2
17. CZERWIŃSKI Kacper 02 01314 679 2

Chłopców, 17 - 18 lat

1. KRASKA Jakub 00 03805 1512 2
2. PAWLACZYK Patryk 00 01605 1331 2
3. SADŁOWSKI Piotr 00 00213 1275 2
4. JEMIELITA Oskar 01 01514 1260 2
5. FIKS Krzysztof 00 01605 1252 2
6. DEJNEŻENKO Daniel 00 00914 1226 2
7. KONCKI Bartłomiej 01 00603 1203 2
8. KOŚCIELAK Jacek 01 00107 1174 2
9. ZUBIK Stanisław 01 09514 1144 2

10. WOŹNIAK Kamil 00 02608 1118 2
11. SZAL Mateusz 00 00107 1099 2
12. CICHOCKI Maciej 00 04614 959 2
13. DADOS Aleksander 01 00603 931 2
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Mężczyzn, Open

1. ZABOROWSKI Filip 94 00116 1606 2
2. STOKOWSKI Kacper 99 05114 1523 2
3. KRASKA Jakub 00 03805 1512 2
4. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 05114 1464 2
5. WĄGROWSKI Marcel 99 03805 1460 2
6. LASSEK Bartłomiej 94 02305 1449 2
7. DUBIEL Adam 93 00114 1396 2
8. KAWĘCKI Radosław 91 00114 1349 2
9. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 05614 1336 2

10. PAWLACZYK Patryk 00 01605 1331 2
11. ROGUSKI Bartłomiej 93 00114 1293 2
12. JURA Maciej 96 00601 1278 2
13. SADŁOWSKI Piotr 00 00213 1275 2
14. WLAZŁOWSKI Damian 99 00914 1264 2
15. JEMIELITA Oskar 01 01514 1260 2
16. DUDKIEWICZ Kacper 02 09514 1253 2
17. FIKS Krzysztof 00 01605 1252 2
18. DOŁOWY Grzegorz 02 05614 1246 2
19. DOBRZYŃSKI Tomasz 98 05114 1233 2
20. DEJNEŻENKO Daniel 00 00914 1226 2
21. JAKIMIAK Jakub 03 03903 1217 2
22. JAŚKIEWICZ Adrian 02 05614 1212 2
23. KONCKI Bartłomiej 01 00603 1203 2
24. KOŚCIELAK Jacek 01 00107 1174 2
25. ZUBIK Stanisław 01 09514 1144 2
26. KAŹMIERCZAK Bruno 02 07614 1139 2
27. LEŚNIAK Maksymilian 04 01605 1121 2
28. WOŹNIAK Kamil 00 02608 1118 2
29. GOŁACKI Sergiusz 04 01605 1111 2
30. KOSIŃSKI Filip 04 00109 1110 2
31. SZAL Mateusz 00 00107 1099 2
32. MRÓZ Adam 03 02503 1086 2
33. RUTA Kamil 02 05614 1075 2
34. RODKIEWICZ Radosław 03 05614 1069 2
35. SKRZYPIEC Wojciech 96 00101 1064 2
36. CHMIELEWSKI Michał 04 05614 1058 2

SZYMCZAK Szymon 03 00101 1058 2
38. KRUTOWICZ Bartłomiej 02 09514 1043 2
39. CHEŁSTOWSKI Maciej 02 09514 1041 2
40. ROGUSKI Mateusz 03 05614 1036 2
41. SZUSTAK Hubert 99 07614 1006 2
42. CHYRCHAŁA Rafał 02 00203 1004 2
43. ZUZANIUK Igor 04 01403 996 2
44. KIJEK Wiktor 02 04711 987 2
45. WALENCIAK Aleksander 02 07714 975 2
46. KOWALCZYK Michał 02 09514 965 2
47. CICHOCKI Maciej 00 04614 959 2
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

48. MINICHOWSKI Maksymilian 04 07714 951 2
49. SOBÓL Przemysław 02 09514 933 2
50. DADOS Aleksander 01 00603 931 2
51. CALIŃSKI Aleksy 04 00101 930 2
52. PAWŁOWSKI Dominik 02 00101 914 2
53. CZAJKA Marcel 02 09514 901 2
54. ŁOBODA Jakub 02 01403 883 2
55. ZUBRZYCKI Kacper 04 00603 871 2
56. BURDUKIEWICZ Maksymilian 02 09514 859 2
57. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 02503 831 2
58. BANASIK Samuel 04 03714 810 2
59. POGODA Filip 03 02503 794 2
60. ŚWIĆ Mateusz 03 02503 772 2
61. MŁYNARCZYK Mateusz 04 01605 750 2
62. CZERWIŃSKI Kacper 02 01314 679 2
63. STACHARSKI Dominik 03 02503 677 2
64. CHOJNACKI Bartosz 04 03214 659 2

Najlepszy zawodnik st. grzbietowy

Chłopców, 14 lat

1. KOSIŃSKI Filip 04 00109 1101 2
2. CHMIELEWSKI Michał 04 05614 968 2
3. BANASIK Samuel 04 03714 724 2

Chłopców, 15 lat

1. GRYCHTOŁ Arkadiusz 03 04711 1036 2
2. URBAN Jakub 03 02103 937 2
3. RODKIEWICZ Radosław 03 05614 912 2

Chłopców, 16 lat

1. RABAN Maciej 02 03714 1139 2
2. KAŹMIERCZAK Bruno 02 07614 919 2
3. CHYRCHAŁA Rafał 02 00203 721 2
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Chłopców, 17 - 18 lat

1. PIOTROWSKI Kacper 01 05114 1141 2
2. SMOLAREK Mikołaj 01 00914 875 2

Mężczyzn, Open

1. STOKOWSKI Kacper 99 05114 1526 2
2. KAWĘCKI Radosław 91 00114 1509 2
3. PIOTROWSKI Kacper 01 05114 1141 2
4. RABAN Maciej 02 03714 1139 2
5. KOSIŃSKI Filip 04 00109 1101 2
6. GRYCHTOŁ Arkadiusz 03 04711 1036 2
7. CHMIELEWSKI Michał 04 05614 968 2
8. URBAN Jakub 03 02103 937 2
9. KAŹMIERCZAK Bruno 02 07614 919 2

10. RODKIEWICZ Radosław 03 05614 912 2
11. SMOLAREK Mikołaj 01 00914 875 2
12. BANASIK Samuel 04 03714 724 2
13. CHYRCHAŁA Rafał 02 00203 721 2

Najlepszy zawodnik st. klasyczny

Chłopców, 14 lat

1. ŁAGOŹNY Filip 04 00203 877 2
2. KOZIEŃSKI Oliwier 04 00603 870 2
3. MINICHOWSKI Maksymilian 04 07714 763 2
4. JURCZYŃSKI Bartosz 04 07714 670 2

Chłopców, 15 lat

1. REMBOWSKI Jan 03 03714 1026 2
2. JACHIMOWICZ Maksymilian 03 09514 1013 2
3. LEWANDOWSKI Oliwier 03 04014 1003 2
4. MACIOSZEK Maksymilian 03 06214 915 2
5. ADAMCZYK Jan 03 02503 778 2
6. SŁOWIŃSKI Kamil 03 04711 669 2
7. CZERNIAK Jarosław 03 02503 651 2
8. LENCZEWSKI Piotr 03 00109 640 2
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Chłopców, 16 lat

1. CELIŃSKI Jakub 02 03903 1172 2
2. GREGORCZYK Jan 02 09514 1087 2
3. CZAJKA Marcel 02 09514 918 2
4. STWORZYJANEK Marek 02 09514 880 2
5. BIEGAŃSKI Marcin 02 09514 876 2

Chłopców, 17 - 18 lat

1. SZCZECIŃSKI Robert 00 00914 1224 2
2. SMOLIŃSKI Paweł 01 00307 1222 2
3. RYBARCZYK Adam 00 03714 1199 2
4. KRYSTYNIAK Mateusz 00 04811 1167 2
5. KRASZEWSKI Daniel 01 00914 1134 2
6. MOSEK Oskar 01 01311 1028 2

Mężczyzn, Open

1. ROGUSKI Bartłomiej 93 00114 1492 2
2. SOLAK Łukasz 99 04014 1380 2
3. KUSTO Robert 98 00114 1281 2
4. BĄCZKOWSKI Bartosz 97 00914 1262 2
5. SZCZECIŃSKI Robert 00 00914 1224 2
6. SMOLIŃSKI Paweł 01 00307 1222 2
7. RYBARCZYK Adam 00 03714 1199 2
8. CELIŃSKI Jakub 02 03903 1172 2
9. KRYSTYNIAK Mateusz 00 04811 1167 2

10. KRASZEWSKI Daniel 01 00914 1134 2
11. GREGORCZYK Jan 02 09514 1087 2
12. MOSEK Oskar 01 01311 1028 2
13. REMBOWSKI Jan 03 03714 1026 2
14. JACHIMOWICZ Maksymilian 03 09514 1013 2
15. LEWANDOWSKI Oliwier 03 04014 1003 2
16. CZAJKA Marcel 02 09514 918 2
17. MACIOSZEK Maksymilian 03 06214 915 2
18. STWORZYJANEK Marek 02 09514 880 2
19. ŁAGOŹNY Filip 04 00203 877 2
20. BIEGAŃSKI Marcin 02 09514 876 2
21. KOZIEŃSKI Oliwier 04 00603 870 2
22. ADAMCZYK Jan 03 02503 778 2
23. MINICHOWSKI Maksymilian 04 07714 763 2
24. JURCZYŃSKI Bartosz 04 07714 670 2
25. SŁOWIŃSKI Kamil 03 04711 669 2
26. CZERNIAK Jarosław 03 02503 651 2
27. LENCZEWSKI Piotr 03 00109 640 2
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Najlepszy zawodnik st. motylkowy

Chłopców, 14 lat

1. CALIŃSKI Aleksy 04 00101 922 2
2. LEWTAK Szymon 04 01403 694 2
3. BEDNAREK Przemysław 04 05614 682 2
4. JURCZYŃSKI Bartosz 04 07714 665 2
5. MŁYNARCZYK Mateusz 04 01605 607 2
6. CHOJNACKI Bartosz 04 03214 500 2

Chłopców, 15 lat

1. JAKIMIAK Jakub 03 03903 1047 2
2. MRÓZ Adam 03 02503 957 2
3. MICHALAK Piotr 03 06214 926 2
4. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 02503 792 2
5. STACHARSKI Dominik 03 02503 636 2

Chłopców, 16 lat

1. JAŚKIEWICZ Adrian 02 05614 1156 2
2. KRUTOWICZ Bartłomiej 02 09514 1047 2
3. WALENCIAK Aleksander 02 07714 927 2
4. KOWALCZYK Michał 02 09514 920 2
5. BURCZYŃSKI Piotr 02 09514 898 2
6. GREGORCZYK Jan 02 09514 887 2
7. DUDKIEWICZ Kacper 02 09514 882 2
8. PAWŁOWSKI Dominik 02 00101 862 2
9. BURDUKIEWICZ Maksymilian 02 09514 806 2

10. SOBÓL Przemysław 02 09514 675 2

Chłopców, 17 - 18 lat

1. KRASKA Jakub 00 03805 1290 2
2. SADŁOWSKI Piotr 00 00213 1277 2
3. SZAL Mateusz 00 00107 1199 2
4. FIKS Krzysztof 00 01605 1091 2
5. ZUBIK Stanisław 01 09514 1039 2
6. WOŹNIAK Kamil 01 00603 996 2
7. CICHOCKI Maciej 00 04614 963 2
8. DADOS Aleksander 01 00603 838 2
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Mężczyzn, Open

1. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 05114 1363 2
2. KRASKA Jakub 00 03805 1290 2
3. SADŁOWSKI Piotr 00 00213 1277 2
4. DOBRZYŃSKI Tomasz 98 05114 1258 2
5. SZAL Mateusz 00 00107 1199 2
6. JAŚKIEWICZ Adrian 02 05614 1156 2
7. FIKS Krzysztof 00 01605 1091 2
8. JAKIMIAK Jakub 03 03903 1047 2

KRUTOWICZ Bartłomiej 02 09514 1047 2
10. ZUBIK Stanisław 01 09514 1039 2
11. STAWARUK Michał 99 03805 1000 2
12. WOŹNIAK Kamil 01 00603 996 2
13. CICHOCKI Maciej 00 04614 963 2
14. MRÓZ Adam 03 02503 957 2
15. WALENCIAK Aleksander 02 07714 927 2
16. MICHALAK Piotr 03 06214 926 2
17. CALIŃSKI Aleksy 04 00101 922 2
18. KOWALCZYK Michał 02 09514 920 2
19. BURCZYŃSKI Piotr 02 09514 898 2
20. GREGORCZYK Jan 02 09514 887 2
21. DUDKIEWICZ Kacper 02 09514 882 2
22. PAWŁOWSKI Dominik 02 00101 862 2
23. DADOS Aleksander 01 00603 838 2
24. BURDUKIEWICZ Maksymilian 02 09514 806 2
25. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 02503 792 2
26. LEWTAK Szymon 04 01403 694 2
27. BEDNAREK Przemysław 04 05614 682 2
28. SOBÓL Przemysław 02 09514 675 2
29. JURCZYŃSKI Bartosz 04 07714 665 2
30. STACHARSKI Dominik 03 02503 636 2
31. MŁYNARCZYK Mateusz 04 01605 607 2
32. CHOJNACKI Bartosz 04 03214 500 2
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Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to KS Warszawianka 25.02.2018 15:42 - Strona 24

Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Najlepszy zawodnik st. zmienny

Chłopców, 14 lat

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 05614 1065 2
2. ZUZANIUK Igor 04 01403 882 2
3. BEDNAREK Przemysław 04 05614 817 2
4. ŁAGOŹNY Filip 04 00203 772 2

Chłopców, 15 lat

1. ROGUSKI Mateusz 03 05614 925 2
2. MICHALAK Piotr 03 06214 867 2
3. LENCZEWSKI Piotr 03 00109 690 2

Chłopców, 16 lat

1. CELIŃSKI Jakub 02 03903 1154 2
2. RUTA Kamil 02 05614 1020 2
3. KIJEK Wiktor 02 04711 996 2
4. DOŁOWY Grzegorz 02 05614 901 2
5. STWORZYJANEK Marek 02 09514 848 2
6. BURCZYŃSKI Piotr 02 09514 832 2
7. BIEGAŃSKI Marcin 02 09514 821 2

Chłopców, 17 - 18 lat

1. DEJNEŻENKO Daniel 00 00914 1190 2

Mężczyzn, Open

1. LASSEK Bartłomiej 94 02305 1426 2
2. BĄCZKOWSKI Bartosz 97 00914 1279 2
3. DOBRZYŃSKI Tomasz 98 05114 1239 2
4. KUSTO Robert 98 00114 1206 2
5. DEJNEŻENKO Daniel 00 00914 1190 2
6. WLAZŁOWSKI Damian 99 00914 1164 2
7. CELIŃSKI Jakub 02 03903 1154 2
8. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 05614 1065 2
9. RUTA Kamil 02 05614 1020 2

10. KIJEK Wiktor 02 04711 996 2
11. ROGUSKI Mateusz 03 05614 925 2
12. DOŁOWY Grzegorz 02 05614 901 2
13. ZUZANIUK Igor 04 01403 882 2
14. MICHALAK Piotr 03 06214 867 2
15. STWORZYJANEK Marek 02 09514 848 2
16. BURCZYŃSKI Piotr 02 09514 832 2
17. BIEGAŃSKI Marcin 02 09514 821 2
18. BEDNAREK Przemysław 04 05614 817 2
19. ŁAGOŹNY Filip 04 00203 772 2
20. LENCZEWSKI Piotr 03 00109 690 2
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